
UCHWAŁA NR XXVIII/155/2017
RADY MIASTA ŁASKARZEW

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie utworzenia i nadania Statutu Klubowi Dziecięcemu z siedzibą w Łaskarzewie

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.157) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Klub Dziecięcy.

2. Nadaje się Statut Klubowi Dziecięcemu w Łaskarzewie, zwanemu dalej Klubem, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszej uchwały.

3. Termin rozpoczęcia działalności Klubu ustala się na dzień 1 września 2017 roku.

4. Klub będzie się mieścił w lokalu będącym w trwałym zarządzie Publicznego Przedszkola „Leśny 
Zakątek” w Łaskarzewie przy ul. Alejowej 23A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Michał Pałyska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 6677



Załącznik do UCHWAŁA Nr XXVIII/155/2017 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 

 

 STATUT 

KLUBU DZIECIĘCEGO W ŁASKARZEWIE 

 

ROZDZIAŁ I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§1 

1. Klub Dziecięcy w Łaskarzewie, zwany dalej Klubem jest placówką publiczną, prowadzącą 

działalność w formie jednostki budżetowej działającą na podstawie w szczególności: 

1) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.157), 

zwanej dalej ustawą, 

2) wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

3) niniejszego statutu, 

2. Klub mieści się w budynku Publicznego Przedszkola „Leśny Zakątek” w Łaskarzewie przy ul. 

Alejowa 23 A. 

 

ROZDZIAŁ II 

CELE I ZADANIA KLUBU ORAZ SPOSÓB ICH REALIZACJI 

§2 

1. Do celów i zadań Klubu należy: 

1)zagwarantowanie dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej i edukacyjnej                                         

z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka, 

2) dbanie o bezpieczeństwo, zdrowie oraz rozwój psychomotoryczny dziecka, 

3) wspomaganie indywidualnego rozwoju dziecka, 

4) rozwijanie samodzielności dzieci oraz umiejętności współdziałania w grupie rówieśniczej, 

5) zapewnienie dzieciom możliwości higienicznego spożywania posiłków, 

6) współpraca z rodzicami /opiekunami prawnymi/ w celu poznania potrzeb rozwojowych dzieci 

i okazania pomocy w działaniach wychowawczych, sprawowania funkcji doradczej                           

i wspierającej działania rodziny. 

2. Zadania o których mowa w ust. 1 będą realizowane poprzez prowadzenie zajęć stymulujących 

rozwój dziecka ze szczególnym uwzględnieniem jego indywidualnych potrzeb i rozwoju 

psychomotorycznego. Forma edukacyjna realizowana będzie poprzez zabawy plastyczne, 

muzyczne, ruchowe, twórcze, tematyczne i językowe. 

  

ROZDZIAŁ III 

WARUNKI PRZYJMOWANIA DZIECI 

§3 

1. Zapisy do Klubu prowadzone są przez cały rok, przyjęcia dzieci odbywają się w miarę 

posiadania wolnych miejsc. 

2. Przyjęcie dziecka do Klubu następuje na podstawie „Kart zgłoszenia dziecka do Klubu". 

3. Pierwszeństwo w przyjęciu do Klubu mają dzieci: 

1) samotnie wychowywane przez pracujących matkę lub ojca, 

2) jednego lub dwojga pracujących rodziców niepełnosprawnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6677



 

ROZDZIAŁ IV 

ZASADY USTALANIA OPŁAT ZA POBYT I WYŻYWIENIE W PRZYPADKU 

NIEOBECNOŚCI DZIECKA W KLUBIE DZIECIĘCYM 

§4 

1. Zgodnie z ustawą opieka nad dzieckiem w Klubie jest odpłatna. 

2. Rodzice są zobowiązani do ponoszenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie za dany 

miesiąc z góry do 10 dnia danego miesiąca. 

3. W przypadku nieobecności dziecka rodzice ponoszą opłatę za pobyt dziecka w Klubie. 

4. W przypadku nieobecności dziecka opłata za wyżywienie za miesiąc następny podlega 

zmniejszeniu o każdy dzień nieobecności dziecka w miesiącu poprzednim. Opłata za wyżywienie 

za miesiąc następny podlega zmniejszeniu, o ile nieobecność dziecka została zgłoszona przez 

rodzica/opiekuna najpóźniej do godziny 8.00 danego dnia. 

 

ROZDZIAŁ V 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§5 

Dokonanie zmian w niniejszym Statucie następuje w drodze uchwały Rady Miasta Łaskarzew. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6677


		2017-08-10T11:05:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




